МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 181

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.09.2018 г.                                                                                                                     № 71

Об изменении режима работы МАОУ СОШ № 181

на 27 октября 2018 (суббота)

 В связи с окончанием 1 четверти

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить режим работы образовательного учреждения 27 октября

2018 года следующим образом

Расписание звонков

Суббота (27 октября 2018 г.)

1 смена

1 урок  8.00 – 8.40

         5΄  - перемена

2 урок  8.45 – 09.25

         10΄  - перемена

3 урок  9.35 – 10.15

         15΄  - перемена

4 урок  10.30 – 11.10

Классный час, ОПТ

2 смена
1 урок  12.00 – 12.40

             15΄  - перемена

2 урок  12.55 – 13.35

             15΄  - перемена

3 урок  13.50 – 14.30

Классный час, ОПТ

2. Данное распоряжение довести до сведения обучающихся, родителей

(законных представителей), педагогов.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор МАОУ – СОШ №181      Р.З.Абдулин